accordo/contratto conferma di accettare, per ciascuna tipologia assistenziale sopra indicata posta a
carico del Servizio Sanitario Regionale, il tetto massimo annuo stabilito nel relativo provvedimento
reg iona le  e  acce t ta ,  pe r tan to ,  l ’ impo r to  comp less i vo  d i  Eu ro  2451675 ,80  (
duemilioniquattrocentocinquantunomilaseicentosettantacinque //ottanta), pari alla somma delle

voci e, (di seguito denominato “Tetto Massimo Annuo”).

3. Resta inteso che le prestazioni soggette a rimborso non prevedono la fissazione di un budget e
sono rimborsate, a seguito dei controlli di legge, in funzione delle prestazioni effettivamente erogate,